
 
 

СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  07.06. 2024  г.                              № 12-33 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Марьевского МО от 27.02.2024 г. 

№ 7-23 «Об утверждении  Положения  об 

оказании поддержки добровольческой 

(волонтерской) деятельности на 

территории  Марьевского 

муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской 

области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет 

Марьевского муниципального образования РЕШИЛ: Саратовской области 

Совет Марьевского муниципального  образования РЕШИЛ:   

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Марьевского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 

27.02.2024 г. № 7-23 «Об утверждении  Положения  об оказании поддержки 

добровольческой (волонтерской) деятельности на территории  Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Марьевского МО                                      В.В. Явленичев 


